
marches-securises.fr Avis de publicité 25-90698 07/08/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SINNOVAL - Syndicat
d'Innovation et de valorisation de
Guadeloupe (971)
93 Bd du Général de Gaulle

97190 Le Gosier

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
SINNOVAL - Syndicat d'Innovation des déchets de déchets de la Guadeloupe (971), Monsieur Le Président, Fabrice JASARON, BP 143
Route de Caillebot, 97160 Le Moule, pays_ISO3166_. Tel : +33 690565417. E-mail : psuenon-nestar@sinnoval-guadeloupe.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :http://sinnoval-guadeloupe.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Location d'engins pour le transport de gros volumes de déchets 

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Oui

Il convient de soumettre des offres pour
un ou plusieurs lots.

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Vendredi 22 août 2025 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
Aucune forme particulière de groupement n'est imposée après attribution.

Les candidatures et les offres seront entièrement rédigées en langue française ainsi que les documents de présentation associés.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché,
réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles (renseignements à inscrire dans le formulaire DC2, si celui-ci est demandé par
l'acheteur public).

- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels (déclaration à produire en annexe du
formulaire DC2, si celui-ci est demandé par l'acheteur public).

- Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois
dernières années (déclaration à produire en annexe du formulaire DC2, si celui-ci est demandé par l'acheteur public).

- Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant
le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les prestations de services sont prouvées par des attestations du
destinataire ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur économique (documents à fournir en annexe du formulaire DC2, si celui-ci
est demandé par l'acheteur public).

- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même
nature (déclaration à produire en annexe du formulaire DC2, si celui-ci est demandé par l'acheteur public).

- Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-90698 07/08/2025

page 2/2

(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du marché public ou de
l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

- Les pièces prévues aux articles D. 8222-5 ou D. 8222-7 et D. 8222-8 du code du travail.

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: Valeur technique 50%
2: Prix 40%
3: Performances en matière de protection de l'environnement 10%

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
MAPASNVLENG2025-3

Conditions de remise des offres ou des candidatures
Les plis doivent être déposés avant les dates et heures limites indiquées en page de garde du RC, de manière électronique sur le profil
d’acheteur : https://marches-securises.fr.

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
Syndicat d'Innovation et de Valorisation de Guadeloupe (SINNOVAL) BP 143 Route de Caillebot , à l'attention de Monsieur Le Président,
Fabrice JASARON , 97160 LE MOULE, FRANCE. Tél. +33 690565417. E-mail : psuenon-nestar@sinnoval-guadeloupe.fr.

Informations sur les lots

LOT N° 1 :

Description succincte
Lot n°1 : Location de tractopelle

Quantité ou étendue
montant maximum 30 000,00 € HT

LOT N° 2 :

Description succincte
Lot n°2 : Location de camion ampliroll de 3,5T

Quantité ou étendue
montant maximum 30 000,00 € HT

LOT N° 3 :

Description succincte
Lot n°3 : Location de camion ampliroll de 26T

Quantité ou étendue
montant maximum 30 000,00 € HT

Date d'envoi du présent avis
07 août 2025


